Осы Шартқа қол қоя отырып, Жеткізуші тауарлардың өзіне меншік құқығымен тиесілі, оларды қалыпты пайдалануға мүмкіндік
беретін жай-күйде екенін, тыйым салынбағанын, кепілмен және үшінші тұлғалардың шағымдарымен ауыртпалық салынбағанын растайды.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 74480.00 (жетпіс төрт мың төрт жүз сексен) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Подписав  настоящий Договор,  Поставщик подтверждает,  что  Товары принадлежат  ему на  праве  собственности,  находятся  в
состоянии, позволяющем их нормальную эксплуатацию, не находятся под арестом, не обременены залогом и претензиями третьих лиц.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 74480.00 (семьдесят четыре тысячи четыреста восемьдесят) Тенге с учетом НДС РК и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.